
Uchwała nr XXXVII/316/06 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 17 lutego 2006 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) Rada Miejska postanawia, co następuje: 

§1 
W załączniku do uchwały nr XX/142/04 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 8 czerwca 2004 roku w 
sprawie uchwalenia statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czaplinku 
wprowadza się następujące zmiany: 

l /w§  l ust. 2 
a) pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7. Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, póz. 2104) 
b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9. Ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec 

dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86, póz. 732 ze 
zm.)," 

c) dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 
„10. Ustawy  z  dnia  26  października   1982  r.   o  wychowaniu  w  trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. Nr 147, póz. 1231 z 2002 r. ze 
zm.)." „11. Niniejszego statutu uchwalonego przez Radę Miejską w Czaplinku" 

21 w § 4 ust. 4 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: „3) zaliczki alimentacyjne, 4) realizację gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych." 

§
2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                  

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej  
                                                                                                                                  w Czaplinku 
                                                                                                                                 Genowefa Polak 

 


